
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2128/

Código da publicação: 2128

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 13:52:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de obra de ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA TRILHA DA MOBILIDADE ECOLOGICA.
Resumo:
Execução de obra de ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA TRILHA DA MOBILIDADE ECOLOGICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 Homologação TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Projeto básico TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Planilha orçamentária sintética TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Planilha orçamentária TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Orçamento excel TP 4/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2128/pexecucao-de-obra-de-iluminacao-publica-da-trilha-da-mobilidade-ecologicap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bdf9b482a54e0212774b3a53842e91a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6e3c2f834ee7a7e312a3235a451b901.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6c817e33cf7bcc1d3921783324ebcf.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fafcd2b1dccea0172b9f00d8b4175c2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a6f1fab53d7d2093edfb6b2d9f67ac.xls


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/04/2022 00:00:00 Memorial descritivo TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Encargos sociais TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Cronograma físico financeiro TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 BDI TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Memorando TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Extrato TP 4/2022 Baixar

12/04/2022 00:00:00 Edital TP 4/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2022 PAULO A... 15/06/2022 12/12/2022 R$ 107.087,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
28 4 Tomada de Preços 12/05/2022 Baixar

28 4 Tomada de Preços 20/05/2022 Baixar

28 4 Tomada de Preços 24/05/2022 Baixar

28 4 Tomada de Preços 02/06/2022 Baixar

28 4 Tomada de Preços 06/06/2022 Baixar

28 4 Tomada de Preços 07/06/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2146e9949352094b56432777c040ca7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/093fc5def26dd768027e7278176205e3.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/046c19dfd70c5c68bfd39fec3939064d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2b86b8b1a6e351186acbe8f73a0b9ef.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5faa849a4c8cc489e00540f17057404.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/982c1b446e8b7beaa7426c2d289df494.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b0dd01f07db706e3467256bfcf0512.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/80
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/43dd3abe3d954d01ca042aeffad52118.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b8c095a0d424c760357cbaaf8b3ab813.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/97b6ee40737ba0ec6155f53647305c25.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6e8d38cfe3789ce46ccc0888fcd3b7c3.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/826de2a794a9239445b70ca55091e8c7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/945bdfb63c376355bd55e36339d0fe8e.pdf

